- consimulare 73, 24.
 consistere 36, 5; 40, 27.
 consors *c. gen.* 73, 13.
 consortium 56, 18; 63, 3; 84, 22; 93, 12.
 conspectus 73, 14.
 conspicabilis 76, 21.
 constans fides 75, 19; 100, 6.
 constare 42, 17; 77, 19; 111, 18.
 constituere 11, 24; 43, 2; 45, 16; 47, 14; 57, 18; 61, 9; ingressum 71, 16 *et* 90, 16; 82, 4; 91, 4; 96, 1.
 constitutio 47, 6. 23; 60, 4; 78, 24; 121, 3.
 constitutum 64, 16.
 constitutus 4, 3; 16, 5; 65, 6. 18. 25; 99, 2. 10.
 constringere 58, 15.
 construere iter 6, 2; 71, 15; — 53, 14; (ad) 70, 1.
 consudare *Oros.* 154, 17.
 consuetudo 69, 13; *ex* consuitud. *corr.* 94, 23 *et* 95, 7.
 consulere alqm 40, 14; consolere sibi 28, 1.
 consultatio 45, 10; *ad Oros.* 151, 1.
 consummare *pro* consumere 80, 12; — 80, 13.
 consummatio 10, 12; 17, 21; 48, 4; 78, 20.
 contectus 85, 15.
 contemnere 18, 2; 29, 7; 36, 1.
 contendere 74, 19; 93, 23.
 contentio 35, 7. 9; 39, 5; 40, 13; 44, 3; 59, 3.
 continentia, ae 112, 7.
 contingere 79, 15.
 contortus 12, 17.
 contra *praep.* *crebro*, *uelut* 3, 11; 35, 22. 26; 39, 18.
 contra = *autem* 153, 18; contra autem 153, 21.
 contraire 61, 7.
 contrarius *c. dat.* 88, 22; 99, 8; e contrario 89, 5.
 contrudere 153, 7.
 contumeliae naturae nostrae 60, 4. 10; 77, 16; — 75, 13.
 conturbare 13, 13; 95, 10; 96, 16.
 connalla tabernaculorum 101, 24.
 conuellere 24, 10.
 conuenire 74, 25; 100, 7; conuicui 40, 1; 42, 24.
 conuentus episcopalis 35, 15.
 conuersari 80, 10; 99, 21.
 conuersatio 4, 4. 13; 14, 8; 44, 11; 57, 4; 65, 18; 95, 21; 99, 7; 126, 9.
 conuersio 20, 15; 45, 7.
 conuersus ad fidem 93, 13; 94, 25; 97, 6; 100, 11; conuersus in redargutione 97, 18.
 conuertere *et* conuerti 11, 1; 27, 26 sq.; 45, 22; 49, 16; sol conuertetur in tenebris 32, 11.
 conuincere 35, 17.
 conuiuificare 144, 18.
 cooperari 128, 19.
 cor 9, 18. 20; 34, 18; 40, 19; 41, 23; 52, 20; 87, 13.
 corneus dens 24, 10.
 cornu erexit in domo Dauid — *ξίρα; σωτήρια;* 32, 19; *cf. Lucret. II, 388; Neue, lat. Forment. I, 347.*
 corona uenerabilis tua 38, 6; cor. uenerabilitatis tuae 39, 21; cor. tua 42, 13; cor. aeterni sacerdotii 42, 25.
 corporalibus 63, 20; 65, 24; 87, 5.
 corporaliter 118, 11.
 corporare 62, 4; 65, 23.
 corporeus 76, 21.
 corpus: (ecclesiae corp. 31, 29); 54, 1; 67, 17; 70, 18; 72, 11. 13; 73, 3. 13. 24; 76, 1. 4; 78, 11; 79, 7. 21. 27; 80, 5; 83, 23; 93, 21; 95, 18.
 correctio *et* fides 102, 18.
 corrigere 77, 11; 112, 9.
 corripere 12, 2; 97, 1; 99, 23; 101, 9; 129, 3.
 corrumpere 63, 23; 73, 9; 83, 24; 87, 4.
 corruptela: *cod.* corruptila 83, 21: -ela *ex* -ila *corr.* 84, 3; -ela *ex* -aela 101, 25.
 corruptibilis 9, 22; 16, 1; 67, 17; 68, 6; 76, 25; 85, 12.
 corruptio 147, 7.
 corruptus 83, 23.
 cotidianus testis 83, 9 *et* 70, 16 (*ubi* *cott. ex* *cot. corr.*); cotidiana bella 93, 22 *et* 96, 1; cotidiana exhibitio 126, 1.
 crasse sapere 115, 8.
 crassescere *Oros.* 156, 25.
 creator 77, 20.
 creatura 74, 25; 75, 6; 76, 13. 21.
 credere *c. dat.* 4, 6; 18, 17; 23, 16; 24, 18; 31, 8; 33, 5; 40, 9. 25; 45, 9. 17. 21; 47, 17. 21; 49, 28; 53, 12. 22; 78, 22; 83, 17; 101, 24; 117, 18; — *c. acc.* 5, 7; 6, 10. 20; 13, (15?) 22; 24, 4; 31, 11. 28;

- 32, 16; 34, 18; 36, 14 (*in symbolo fidei*); 38, 8, 17; 45, 8; 49, 10; 50, 1; 55, 22; 56, 15; 66, 10, 21; 69, 3; 75, 11; (98, 17); 99, 9; — in *c. acc.* 37, 8, 13; — in *c. abl.* 38, 19, 20 (*It. et Uulg. in filium*); 46, 18; 66, 9; 80, 7; *absolute (uel c. acc. c. inf.)* 4, 10; 13, 15 (?); 24, 14; 31, 31; 34, 4; 44, 14; 48, 10; 49, 2; 62, 6; 66, 18; 69, 3; 78, 9; credere quod 50, 8.
- crepido, inis 61, 5.
- crescere 68, 1; 78, 9, 23.
- crimen 35, 18; 42, 13, 21; 53, 12; 83, 9.
- crucifixus 5, 23; 22, 1; 32, 1; 36, 23.
- crudelis 88, 19.
- crudescere (= *forticuchern*) 7, 8.
- cruentus *Oros.* 152, 18.
- cruor 79, 15.
- crux 26, 6; 44, 15; 60, 6; 76, 2; 79, 23; 100, 4; in cruce mori 73, 15.
- cubitus, i (*pro cubitum*, i) 27, 5, *cf. Roensch, It. et Uulg. 261; Ranke, par palimps. Wirceb., p. 416.*
- culpa 6, 17; 53, 13; 92, 11; — *Oros.* 156, 8.
- culpabilis 53, 1.
- cultor 26, 25.
- cultura *Oros.* 152, 4.
- cum *c. coni. saepissime, uelut* 5, 11; 6, 12, 20; 7, 9; 14, 8 (*tempor.* 33, 1; 45, 5 al.); — *c. indic.* 28, 4 (*ubi ostendis ex ostenderis corr.*); 19, 24; 44, 13; 50, 1; 53, 1; 60, 20; 65, 7; 70, 3; 78, 15; 80, 20; 81, 6; 87, 18; 88, 3, 8; 97, 15; 99, 19; 103, 16; 104, 7.
- cum *praep.*, perire cum 14, 21; 16, 13; 46, 29; 77, 19 (*cf.* 24, 3; 47, 1, 3); — 7, 24; 18, 29; 19, 12; 23, 5, 17; 39, 10; 42, 3; 46, 9 *bis.* 28; 47, 2; 54, 7; *ad* 56, 27; 63, 3; 69, 4; 80, 23; cum quibus 3, 10; 24, 3; nobiscum 15, 14; 41, 5; uobiscum 80, 14; secum 39, 19; cum abolitionem *cod.* 73, 16.
- cunae 60, 3; 77, 15.
- cuncti 3, 10; 56, 13; 66, 4; 75, 21; 104, 13.
- cupiditatis modulatio 84, 1; — 92, 10; 93, 11.
- cur 31, 23; 86, 5; 96, 8 (*ubi cod. cui*); *quir in codd. ad* 111, 16 *et* 152, 11.
- cura pro Christo 55, 20; cura de talibus 79, 16.
- curiosus 87, 11, 16.
- cursus anni 65, 6; lunaris 78, 4.
- custodire 37, 18; 45, 25; 58, 17; 81, 5.
- cymbalum 16, 19.
- cyparissus (*y in ras.*) 12, 16.
- Daemones** 7, 4; 17, 30; 18, 20; 19, 3; 21, 6; 38, 22; 39, 10; 54, 20, 25; (115, 2); *gen. daemonum ex daemonium corr.* 7, 2; 15, 12; 26, 25 (*daemonum sine correctura* 96, 25; *Oros.* 156, 4); — daemonia 8, 14; 16, 26; 23, 6; 77, 10; *gen. daemoniorum* 8, 4, 20; 13, 3, 12, 23; 96, 15.
- daemoniaca confessio 6, 25; 38, 21; — 18, 3; 76, 17.
- damnabilis 23, 23; 53, 13; 55, 18.
- damnare 3, 8, 11; 5, 8; 18, 3; 22, 14; 23, 6, 18; 27, 11; 33, 7; 35, 17; 36, 1; 37, 20; 38, 6, 7, 22; 39, 11, 21; 40, 8; 41, 4; 42, 1, 3, 8, 12, 21, 23; 44, 3; 45, 2, 13, 16; 46, 10; 47, 20; 48, 12; 50, 3 *bis*; 51, 10, 11 *bis*; 56, 4, 12, 16, 19, 20, 22; 80, 23.
- damnatio 46, 7.
- dare 31, 12; 33, 9; 34, 3; 35, 19; 39, 25; 40, 1, 7, 25; 42, 28; 43, 10 *bis*; 46, 7; 52, 16; 54, 13, 20; 55, 15; 63, 5; 64, 20; 74, 23; 79, 22; 94, 13; 95, 18; 102, 5; dans in eis spiritum uitae 104, 15.
- datiuus, cf. amicus* — inimicus, dignus — indignus, germanus, similis, sanctus, testis, — deterius, (praestantius); — adorare, adiuuare, communicare, interesse, inuere, renuntiare: — Christo adfixus sum cruci 73, 17; stultitiae est illi 18, 22; omne quod sol diei luna nocti minuitur 78, 23; — quod ex nouo ingeniis repperitur 44, 8.
- de *saepissime: pro gen.:* testatio de cath. professione 40, 6, (plurimi de clericis 39, 27); cura de talibus 79, 16 al.; — *pro abl. sol.:* de persuasione 48, 17; 56, 14; — de = a 42, 16; 48, 19; 74, 18; — de = ex 42, 10; 43, 7; *Oros.* 155, 13; — de terra de limo 21, 1; (19, 24); 72, 19; 98, 15); — de fide de apocryfis *cod.* 43, 14; de scribituris quaerit de nobis sententia 41, 23; de propiato inimici transitu (deprop.?) 77, 21; — de quo *saepissime, cf. neutr.*, qui; —